

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	03	VP kotelna	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	01		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
24 907	Muzeum Těšínska		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	24 907
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	98 127	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	37 602	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	135 729	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		135 729	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		135 729	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %			135 729 Kč	
DPH	21,0 %			28 503 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč	
DPH	0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				164 232 Kč	

Poznámka :

Stavba :	24 907 Muzeum Těšínska	Rozpočet :	03
Objekt :	01 01	VP kotelna	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	3 844	0	0	0	0
734 Armatury	0	2 960	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	3 390	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	664	0	0	0	0
OST - Přípravné a pomocné práce	90 229	0	0	0	0
733 - Přípravné a pomocné práce	0	2 045	0	0	0
734 - Přípravné a pomocné práce	0	31 962	0	0	0
784 Malby	0	636	0	0	0
CELKEM OBJEKT	98 127	37 602	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	135 729	0
Oborová přírážka	0	0,0	135 729	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	135 729	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	135 729	0
Zařízení staveniště	0	0,0	135 729	0
Provoz investora	0	0,0	135 729	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	135 729	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	135 729	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	24 907 Muzeum Těšínska	Rozpočet: 03
Objekt :	01 01	VP kotelna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3						
Svislé a kompletní konstrukce						
1	342255028RT1	Příčky z desek Ytong tl. 15 cm, desky P 2 - 500, 599 x 249 x 150 mm	m2	4,56	843,00	3 844,08
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						3 844,08
Díl: 734						
Armatury						
2	732821113R	D+MTŽ Kompaktní doplňovací zařízení Honeywell	soubor	1,00	2 960,00	2 960,00
Celkem za 734 Armatury						2 960,00
Díl: 3						
Svislé a kompletní konstrukce						
3	342668111R00	Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou	m	2,00	94,40	188,80
4	602011141RT3	Štuk na stěnách vnitřní Cemix 033, ručně, tloušťka vrstvy 4 mm	m2	9,12	129,00	1 176,48
5	602011193R00	Kontaktní nátěr pod omítky bílý Cemix K	m2	9,12	53,00	483,36
6	612481211R00	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny	m2	9,12	169,00	1 541,28
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						3 389,92
Díl: 99						
Staveništní přesun hmot						
7	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	0,56	1 187,00	664,01
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						664,01
Díl: OST -						
Přípravné a pomocné práce						
8	970031035R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 35-39 mm	m	26,10	1 461,60	38 147,76
9	M21R001	Napuštění topného systému	soubor	1,00	8 307,00	8 307,00
10	PC2	Dopojení na stávající rozvody UT	ks	24,00	850,00	20 400,00
11	PC3	Vypuštění topného systému	soubor	16,00	264,00	4 224,00
12	PC4	Revizní kniha kotelny	ks	1,00	15 000,00	15 000,00
13	PC5	Tlaková zkouška UT	soubor	1,00	2 650,00	2 650,00
14	R79901	Doprava materiálu a pracovníků	soub	1,00	1 500,00	1 500,00
Celkem za OST - Přípravné a pomocné práce						90 228,76
Díl: 733 -						
Přípravné a pomocné práce						
15	733193917R00	Zaslepení přípojek k tělesům	ks	12,00	170,40	2 044,80
Celkem za 733 - Přípravné a pomocné práce						2 044,80
Díl: 734 -						
Přípravné a pomocné práce						
16	734200823	Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 06.04.2018	kus	24,00	134,40	3 225,60
17	734235124R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv.DN 32	kus	8,00	516,80	4 134,40
18	734235125R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv.DN 40	kus	13,00	990,00	12 870,00
19	734235126R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 50	kus	2,00	1 395,00	2 790,00
20	734235127R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 65	kus	1,00	2 750,00	2 750,00
21	734295321R00	Kohout kul.vypouštěcí, komplet, DN 15	kus	24,00	258,00	6 192,00
Celkem za 734 - Přípravné a pomocné práce						31 962,00
Díl: 784						
Malby						
22	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	9,12	20,00	182,40
23	784195112R00	Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	9,12	49,70	453,26
Celkem za 784 Malby						635,66

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	04	VP IRC	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	01		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
24 907	Muzeum Těšínska		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	24 907
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	43 813	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	43 813	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		43 813	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		43 813	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %			43 813 Kč	
DPH	21,0 %			9 201 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč	
DPH	0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				53 014 Kč	

Poznámka :

Stavba :	24 907 Muzeum Těšínska	Rozpočet :	04
Objekt :	01 01	VP IRC	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
IRC Přípravné a pomocné práce	43 813	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	43 813	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	43 813	0
Oborová přírážka	0	0,0	43 813	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	43 813	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	43 813	0
Zařízení staveniště	0	0,0	43 813	0
Provoz investora	0	0,0	43 813	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	43 813	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	43 813	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	24 907 Muzeum Těšínska	Rozpočet: 04
Objekt :	01 01	VP IRC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: IRC		Přípravné a pomocné práce				
1	IRC005	Digitální teplotní čidlo	ks	3,00	708,80	2 126,40
2	R	Výměna a doplnění zabezpečení kotelný po sanaci včetně kabeláže a čidel	soub	1,00	23 800,00	23 800,00
3	IRC006	Termoelektrický pohon 24V DC NO, M30x1,5	ks	6,00	1 111,00	6 666,00
4	IRC011	Rozbočovací krabice, dodávka a montáž	ks	9,00	65,00	585,00
5	IRC012	Lišta LV 24x22, dodávka a montáž	m	60,00	79,90	4 794,00
6	IRC013	Hmoždinky prům. 8, dodávka a montáž	ks	180,00	14,60	2 628,00
7	IRC014	Vrut 3,5 x 35, dodávka a montáž	ks	180,00	6,60	1 188,00
8	IRC016	Prostup zdívkem do 400mm, zhotovení - zapravení	soubor	6,00	128,00	768,00
9	IRC019	Kabel FTP kat. 5e,6,7, dodávka a montáž	m	18,00	17,60	316,80
10	IRC019	Kabel 4x1 JYTY, dodávka a montáž	m	42,00	22,40	940,80
Celkem za		IRC Přípravné a pomocné práce				43 813,00